Опубликовано в газете «Местное время» от 16.02.2021 № 11 стр. 23

[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2021 № 334
О внесении  изменений  в постановление

Администрации      города       Рубцовска

Алтайского       края   от    25.12.2020   № 3222  «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда и социальных гарантиях  руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий, отнесенных к отрасли жилищно-коммунального хозяйства и транспорта города Рубцовска Алтайского края»
С целью обеспечения единых подходов к определению размера заработной платы при заключении трудовых договоров с руководителями, их заместителями, главными бухгалтерами муниципальных унитарных предприятий, отнесенных к отрасли жилищно-коммунального хозяйства и транспорта города Рубцовска Алтайского края, в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», постановлением Правительства Российской Федерации от 24.12.2007 № 922 «Об особенностях порядка исчисления средней заработной платы», руководствуясь статьями 44, 68, 70 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 25.12.2020 №  3222 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда и социальных гарантиях  руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий, отнесенных к отрасли жилищно-коммунального хозяйства и транспорта города Рубцовска Алтайского края» изменение, дополнив пункт 3постановления  после слов «Признать утратившим силу» словами следующего содержания: «, за исключением условий оплаты труда, системы премирования и социальных гарантий, касающихся руководителя муниципального унитарного предприятия «Теплосервис» муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Местное время» и распространяется на  правоотношения, возникшие с 25.12.2020.

           4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Рубцовска
     Д.З. Фельдман